

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ISST Oprava sociálního zařízení

Objekt:

1 2 Pol - 1NP - Elektro

Místo:

Datum:

8. 6. 2020

Zadavatel:

ISST, Mládežnická 380, Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Vomáčka Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

101 423,46

D	0	Nepřirazený díl		101 423,46			
1	K	1T00	vyhledání stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě	hod	4,000	290,95	1 163,80
	PP		vyhledání stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě				
2	K	2	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	2,000	168,27	336,54
	PP		spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice				
3	K	3	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	2,000	209,03	418,06
	PP		přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice				
4	K	4T	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice	ks	1,000	178,70	178,70
	PP		spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice				
5	K	5T	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice	ks	1,000	221,98	221,98
	PP		spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice				
6	K	6T	pohybové čidlo IP44 venkovní	ks	3,000	1 593,90	4 781,70
	PP		pohybové čidlo IP44 venkovní				
7	K	7T	A-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené	ks	0,000	1 141,03	0,00
	PP		A-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené				
8	K	8T	B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené	ks	0,000	1 439,72	0,00
	PP		B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené				
9	K	9T	C-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené	ks	0,000	1 224,40	0,00
	PP		C-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené				
10	K	10	CN-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené, multi, protipanické	ks	0,000	2 207,70	0,00
	PP		CN-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené, multi, protipanické				
11	K	11T	D-zář.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené	ks	3,000	1 168,23	3 504,69
	PP		D-zář.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené				
12	K	12T	E-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené, s asymetrickým vyzařováním	ks	0,000	1 410,22	0,00
	PP		E-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené, s asymetrickým vyzařováním				
13	K	13T	F-zář.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	5,000	1 657,72	8 288,60
	PP		F-zář.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené				
14	K	14T	G-zář.svítilno 1x60W IP65, prachotěsné, přisazené	ks	0,000	1 403,49	0,00
	PP		G-zář.svítilno 1x60W IP65, prachotěsné, přisazené				
15	K	15T	H-zář.sv.1x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	0,000	1 407,11	0,00
	PP		H-zář.sv.1x13W IP40 dekorativní, přisazené				
16	K	16T	kabel CYKY 3Jx1,5 PU	m	80,000	34,43	2 754,40
	PP		kabel CYKY 3Jx1,5 PU				
17	K	17T	kabel CYKY 3Ox1,5 PU	m	0,000	34,43	0,00
	PP		kabel CYKY 3Ox1,5 PU				
18	K	18	kabel CYKY 5Jx1,5 PU	m	0,000	41,09	0,00
	PP		kabel CYKY 5Jx1,5 PU				
19	K	19	ukončení kabelů do 5x4	ks	8,000	75,27	602,16
	PP		ukončení kabelů do 5x4				
20	K	20	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	9,000	57,18	514,62
	PP		krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
21	K	21T	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	4,000	118,22	472,88
	PP		krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
22	K	22T	svorka pružinová 3x2,5mm2	ks	0,000	15,93	0,00
	PP		svorka pružinová 3x2,5mm2				
23	K	23T	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	10,000	25,80	258,00
	PP		svorka pružinová 5x2,5mm2				
24	K	24	protipožární ucpávka vrstvená	ks	0,000	2 289,65	0,00
	PP		protipožární ucpávka vrstvená				
25	K	25	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	1,000	1 320,00	1 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			projektová dokumentace skutečného stavu				
26	K	26	výchozí revizní zpráva	hod	1,500	935,00	1 402,50
			výchozí revizní zpráva				
27	K	1	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi	ks	3,000	421,25	1 263,75
			vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi				
28	K	2.1	vyřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	12,000	25,30	303,60
			vyřezání otvoru pro krabice 68mm				
29	K	3.1	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	11,000	24,04	264,44
			vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm				
30	K	4	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	11,000	10,00	110,00
			zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm				
31	K	5	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	2,500	36,69	91,73
			vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm				
32	K	6	demontáž stávajícího osvětlení a rozvodů včetně jejich likvidace a odvozu	hod	5,000	290,95	1 454,75
			demontáž stávajícího osvětlení a rozvodů včetně jejich likvidace a odvozu				
33	K	7	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	2,500	22,00	55,00
			zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm				
34	K	1T	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	5,000	168,27	841,35
			spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice				
35	K	2.2	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	1,000	209,03	209,03
			přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice				
36	K	3T	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice	ks	2,000	178,70	357,40
			spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice				
37	K	4.1	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice	ks	1,000	221,98	221,98
			spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice				
38	K	5.1	pohybové čidlo IP44 venkovní	ks	3,000	1 593,90	4 781,70
			pohybové čidlo IP44 venkovní				
39	K	6.1	A-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené	ks	0,000	1 141,03	0,00
			A-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené				
40	K	7.1	B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené	ks	0,000	1 439,72	0,00
			B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené				
41	K	8	C-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené	ks	0,000	1 224,40	0,00
			C-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené				
42	K	9	CN-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené, multi, protipanické	ks	0,000	2 207,70	0,00
			CN-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené, multi, protipanické				
43	K	10.1	D-zář.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené	ks	3,000	1 168,23	3 504,69
			D-zář.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené				
44	K	11	E-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené, s asymrickým vyzařováním	ks	0,000	1 410,22	0,00
			E-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené, s asymrickým vyzařováním				
45	K	12	F-zář.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	5,000	1 657,72	8 288,60
			F-zář.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené				
46	K	13	G-zář.svítilno 1x60W IP65, prachotěsné, přisazené	ks	0,000	1 403,49	0,00
			G-zář.svítilno 1x60W IP65, prachotěsné, přisazené				
47	K	14	H-zář.sv.1x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	0,000	1 407,11	0,00
			H-zář.sv.1x13W IP40 dekorativní, přisazené				
48	K	15	H-zář.svítilno 1x60W IP40, dekorativní přisazené	ks	3,000	1 039,20	3 117,60
			H-zář.svítilno 1x60W IP40, dekorativní přisazené				
49	K	16	kabel CYKY 3Jx1,5	m	80,000	34,43	2 754,40
			kabel CYKY 3Jx1,5				
50	K	17	kabel CYKY 3Ox1,5	m	0,000	34,43	0,00
			kabel CYKY 3Ox1,5				
51	K	18.1	kabel CYKY 5Jx1,5	m	0,000	41,09	0,00
			kabel CYKY 5Jx1,5				
52	K	19.1	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	10,000	57,18	571,80
			krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
53	K	20.1	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	4,000	118,22	472,88
			krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
54	K	21	svorka pružinová 3x2,5mm2	ks	0,000	15,93	0,00
			svorka pružinová 3x2,5mm2				
55	K	22	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	10,000	25,80	258,00
			svorka pružinová 5x2,5mm2				
56	K	1T00	vyhledání stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě	hod	1,000	290,95	290,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		vyhledání stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě				
57	K	2.3	úprava rozvaděče RH, demontáž jističe ITM 21A, úprava masky	hod	1,000	1 320,00	1 320,00
	PP		úprava rozvaděče RH, demontáž jističe ITM 21A, úprava masky				
58	K	3.2	kabel CYKY 5Jx10 PU	m	10,000	134,44	1 344,40
	PP		kabel CYKY 5Jx10 PU				
59	K	4.2	vodič CY6žl/zel. PU	m	10,000	36,76	367,60
	PP		vodič CY6žl/zel. PU				
60	K	5.2	vodič CY4žl/zel. PU	m	10,000	32,54	325,40
	PP		vodič CY4žl/zel. PU				
61	K	7.2	zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO	ks	3,000	184,38	553,14
	PP		zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO				
62	K	8.1	zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch	ks	3,000	184,93	554,79
	PP		zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch				
63	K	11.1	osušovač rukou na stěnu 230V/50Hz/1,8kW	ks	3,000	521,76	1 565,28
	PP		osušovač rukou na stěnu 230V/50Hz/1,8kW				
64	K	12.1	kabel CYKY 3Jx1,5 PU	m	0,000	34,43	0,00
	PP		kabel CYKY 3Jx1,5 PU				
65	K	13.1	kabel CYKY 3Jx2,5 PU	m	60,000	34,43	2 065,80
	PP		kabel CYKY 3Jx2,5 PU				
66	K	Pol_0066	Ventilátor 160 m3/hod	ks	1,000	982,31	982,31
	PP		Ventilátor 160 m3/hod				
67	K	Pol_0067	Ventilátor 55 m3/hod	ks	1,000	893,48	893,48
	PP		Ventilátor 55 m3/hod				
68	K	14.1	vodič CYH 2x0,5 PU	m	15,000	27,65	414,75
	PP		vodič CYH 2x0,5 PU				
69	K	16.1	ukončení kabelů do 5x4	ks	5,000	75,27	376,35
	PP		ukončení kabelů do 5x4				
70	K	17.1	ukončení kabelů do 4x25	ks	5,000	201,77	1 008,85
	PP		ukončení kabelů do 4x25				
71	K	18.2	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	8,000	57,18	457,44
	PP		krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
72	K	19.2	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	4,000	118,22	472,88
	PP		krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
73	K	20.2	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	10,000	25,80	258,00
	PP		svorka pružinová 5x2,5mm2				
74	K	22.1	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	1,000	1 320,00	1 320,00
	PP		projektová dokumentace skutečného stavu				
75	K	23	výchozí revizní zpráva	hod	1,000	935,00	935,00
	PP		výchozí revizní zpráva				
76	K	1	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi	ks	1,000	421,25	421,25
	PP		vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi				
77	K	2.1	vyřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	10,000	25,30	253,00
	PP		vyřezání otvoru pro krabice 68mm				
78	K	3.1	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	15,000	24,04	360,60
	PP		vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm				
79	K	4	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	15,000	10,00	150,00
	PP		zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm				
80	K	5	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	7,000	36,69	256,83
	PP		vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm				
81	K	6.2	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	7,000	22,00	154,00
	PP		zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm				
82	K	1.1	kabel CYKY 5Jx10	m	10,000	134,44	1 344,40
	PP		kabel CYKY 5Jx10				
83	K	2.4	vodič CY6žl/zel.	m	10,000	36,76	367,60
	PP		vodič CY6žl/zel.				
84	K	3.3	vodič CY4žl/zel.	m	10,000	32,54	325,40
	PP		vodič CY4žl/zel.				
85	K	5.3	zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO	ks	3,000	204,00	612,00
	PP		zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO				
86	K	6.3	zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch	ks	3,000	184,93	554,79
	PP		zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch				
87	K	9.1	osušovač rukou na stěnu 230V/50Hz/1,8kW	ks	3,000	1 711,18	5 133,54
	PP		osušovač rukou na stěnu 230V/50Hz/1,8kW				
88	K	10.2	kabel CYKY 3Jx1,5	m	0,000	34,43	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		kabel CYKY 3Jx1,5				
89	K	11.2	kabel CYKY 3Jx2,5	m	60,000	34,43	2 065,80
	PP		kabel CYKY 3Jx2,5				
90	K	Pol_0090	Ventilátor 160 m3/hod	ks	1,000	982,31	982,31
	PP		Ventilátor 160 m3/hod				
91	K	Pol_0091	Ventilátor 55 m3/hod	ks	1,000	893,48	893,48
	PP		Ventilátor 55 m3/hod				
92	K	12.2	vodič CYH 2x0,5	m	15,000	27,65	414,75
	PP		vodič CYH 2x0,5				
93	K	24T	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	8,000	57,18	457,44
	PP		krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
94	K	25T	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	4,000	118,22	472,88
	PP		krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
95	K	26T	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	10,000	25,80	258,00
	PP		svorka pružinová 5x2,5mm2				
96	K	3.4	přepětová ochrana B+C/4	ks	1,000	9 445,76	9 445,76
	PP		přepětová ochrana B+C/4				
97	K	4.3	hlavní vypínač 63A/3/400V	ks	1,000	1 129,95	1 129,95
	PP		hlavní vypínač 63A/3/400V				
98	K	5.4	jistič B16/1 10kA	ks	2,000	268,86	537,72
	PP		jistič B16/1 10kA				
99	K	7.3	chránič 25-4-030	ks	1,000	1 613,37	1 613,37
	PP		chránič 25-4-030				
100	K	8.2	svorka RSA16	ks	1,000	54,09	54,09
	PP		svorka RSA16				
101	K	9 R00	pomocná sběrnice N 15	ks	1,000	261,75	261,75
	PP		pomocná sběrnice N 15				
102	K	10.3	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	1,000	1 320,00	1 320,00
	PP		projektová dokumentace skutečného stavu				
103	K	11.3	výchozí revizní zpráva	hod	1,000	935,00	935,00
	PP		výchozí revizní zpráva				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ISST Oprava sociálního zařízení

Objekt:

2 2 Pol - 1.PP - Elektro

Místo:

Datum:

8. 6. 2020

Zadavatel:

ISST, Mládežnická 380, Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Vomáčka Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

220 628,51

D	0	Nepřířazený díl					220 628,51
1	K	1T00	vyhledání stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě	hod	2,000	290,95	581,90
	PP		vyhledání stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě				
2	K	2	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	4,000	168,27	673,08
	PP		spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice				
3	K	3	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	4,000	209,03	836,12
	PP		přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice				
4	K	4T	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice	ks	2,000	178,70	357,40
	PP		spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice				
5	K	5T	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice	ks	2,000	222,23	444,46
	PP		spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice				
6	K	6T	pohybové čidlo IP44 venkovní	ks	6,000	1 593,90	9 563,40
	PP		pohybové čidlo IP44 venkovní				
7	K	7T	A-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené	ks	0,000	1 141,03	0,00
	PP		A-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené				
8	K	8T	B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené	ks	0,000	1 440,48	0,00
	PP		B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené				
9	K	9T	C-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené	ks	0,000	1 224,40	0,00
	PP		C-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené				
10	K	10	CN-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené, multi, protipanické	ks	0,000	2 207,70	0,00
	PP		CN-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené, multi, protipanické				
11	K	11T	D-zář.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené	ks	8,000	1 168,23	9 345,84
	PP		D-zář.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené				
12	K	12T	E-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené, s asymetrickým vyzařováním	ks	0,000	1 410,22	0,00
	PP		E-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené, s asymetrickým vyzařováním				
13	K	13T	F-zář.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	12,000	1 657,72	19 892,64
	PP		F-zář.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené				
14	K	14T	G-zář.svítilno 1x60W IP65, prachotěsné, přisazené	ks	0,000	1 403,49	0,00
	PP		G-zář.svítilno 1x60W IP65, prachotěsné, přisazené				
15	K	15T	H-zář.sv.1x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	0,000	1 407,11	0,00
	PP		H-zář.sv.1x13W IP40 dekorativní, přisazené				
16	K	16T	kabel CYKY 3Jx1,5 PU	m	160,000	34,43	5 508,80
	PP		kabel CYKY 3Jx1,5 PU				
17	K	17T	kabel CYKY 3Ox1,5 PU	m	0,000	34,43	0,00
	PP		kabel CYKY 3Ox1,5 PU				
18	K	18	kabel CYKY 5Jx1,5 PU	m	0,000	41,09	0,00
	PP		kabel CYKY 5Jx1,5 PU				
19	K	19	ukončení kabelů do 5x4	ks	16,000	75,27	1 204,32
	PP		ukončení kabelů do 5x4				
20	K	20	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	18,000	57,18	1 029,24
	PP		krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
21	K	21T	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	8,000	118,22	945,76
	PP		krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
22	K	22T	svorka pružinová 3x2,5mm ²	ks	0,000	15,93	0,00
	PP		svorka pružinová 3x2,5mm ²				
23	K	23T	svorka pružinová 5x2,5mm ²	ks	20,000	25,80	516,00
	PP		svorka pružinová 5x2,5mm ²				
24	K	25	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	2,000	1 320,00	2 640,00
	PP		projektová dokumentace skutečného stavu				
25	K	26	výchozí revizní zpráva	hod	3,000	935,00	2 805,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PP	výchozí revizní zpráva				
26	K	1	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi	ks	0,000	421,25	0,00
		PP	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi				
27	K	2.1	vyřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	24,000	25,30	607,20
		PP	vyřezání otvoru pro krabice 68mm				
28	K	3.1	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	25,000	24,04	601,00
		PP	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm				
29	K	4	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	25,000	10,00	250,00
		PP	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm				
30	K	5	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	5,000	36,69	183,45
		PP	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm				
31	K	6	demontáž stávajícího osvětlení a rozvodů včetně likvidace a odvozu	hod	5,000	290,95	1 454,75
		PP	demontáž stávajícího osvětlení a rozvodů včetně likvidace a odvozu				
32	K	7	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	5,000	22,00	110,00
		PP	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm				
33	K	1T	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	4,000	168,27	673,08
		PP	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice				
34	K	2.2	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	4,000	209,03	836,12
		PP	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice				
35	K	3T	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice	ks	1,000	178,70	178,70
		PP	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice				
36	K	4.1	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice	ks	1,000	221,98	221,98
		PP	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice				
37	K	5.1	pohybové čidlo IP44 venkovní	ks	6,000	1 593,90	9 563,40
		PP	pohybové čidlo IP44 venkovní				
38	K	6.1	A-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené	ks	0,000	1 141,03	0,00
		PP	A-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené				
39	K	7.1	B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené	ks	0,000	1 439,57	0,00
		PP	B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené				
40	K	8	C-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené	ks	0,000	1 224,40	0,00
		PP	C-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené				
41	K	9	CN-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené, multi, protipanické	ks	0,000	2 207,70	0,00
		PP	CN-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené, multi, protipanické				
42	K	10.1	D-žár.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené	ks	8,000	1 168,23	9 345,84
		PP	D-žár.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené				
43	K	11	E-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené, s asymrickým vyzařováním	ks	0,000	1 410,22	0,00
		PP	E-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené, s asymrickým vyzařováním				
44	K	12	F-zář.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	12,000	1 657,72	19 892,64
		PP	F-zář.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené				
45	K	13	G-žár.svítilno 1x60W IP65, prachotěsné, přisazené	ks	0,000	1 403,49	0,00
		PP	G-žár.svítilno 1x60W IP65, prachotěsné, přisazené				
46	K	14	H-zář.sv.1x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	0,000	1 407,11	0,00
		PP	H-zář.sv.1x13W IP40 dekorativní, přisazené				
47	K	15	H-žár.svítilno 1x60W IP40, dekorativní přisazené	ks	3,000	1 039,20	3 117,60
		PP	H-žár.svítilno 1x60W IP40, dekorativní přisazené				
48	K	16	kabel CYKY 3Jx1,5	m	160,000	34,43	5 508,80
		PP	kabel CYKY 3Jx1,5				
49	K	17	kabel CYKY 3Ox1,5	m	0,000	34,43	0,00
		PP	kabel CYKY 3Ox1,5				
50	K	18.1	kabel CYKY 5Jx1,5	m	0,000	41,09	0,00
		PP	kabel CYKY 5Jx1,5				
51	K	19.1	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	18,000	57,18	1 029,24
		PP	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
52	K	20.1	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	8,000	118,22	945,76
		PP	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
53	K	21	svorka pružinová 3x2,5mm2	ks	0,000	15,93	0,00
		PP	svorka pružinová 3x2,5mm2				
54	K	22	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	20,000	25,80	516,00
		PP	svorka pružinová 5x2,5mm2				
55	K	1T00	vyhledání stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě	hod	2,000	290,95	581,90
		PP	vyhledání stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	2.3	úprava rozvaděče RH, demontáž jističe ITM 21A, úprava masky	hod	2,000	1 320,00	2 640,00
	PP		úprava rozvaděče RH, demontáž jističe ITM 21A, úprava masky				
57	K	3.2	kabel CYKY 5Jx10 PU	m	20,000	134,44	2 688,80
	PP		kabel CYKY 5Jx10 PU				
58	K	4.2	vodič CY6žl/zel. PU	m	20,000	36,76	735,20
	PP		vodič CY6žl/zel. PU				
59	K	5.2	vodič CY4žl/zel. PU	m	20,000	32,54	650,80
	PP		vodič CY4žl/zel. PU				
60	K	7.2	zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO	ks	12,000	204,00	2 448,00
	PP		zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO				
61	K	8.1	zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch	ks	2,000	184,93	369,86
	PP		zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch				
62	K	11.1	osušovač rukou na stěnu 230V/50Hz/1,8kW	ks	12,000	1 711,18	20 534,16
	PP		osušovač rukou na stěnu 230V/50Hz/1,8kW				
63	K	12.1	kabel CYKY 3Jx1,5 PU	m	60,000	34,43	2 065,80
	PP		kabel CYKY 3Jx1,5 PU				
64	K	13.1	kabel CYKY 3Jx2,5 PU	m	60,000	34,43	2 065,80
	PP		kabel CYKY 3Jx2,5 PU				
65	K	Pol__0065	Ventilátor 270 m3/hod	ks	2,000	982,31	1 964,62
	PP		Ventilátor 270 m3/hod				
66	K	Pol__0066	Ventilátor 240 m3/hod	ks	3,000	893,48	2 680,44
	PP		Ventilátor 240 m3/hod				
67	K	14.1	vodič CYH 2x0,5 PU	m	70,000	27,65	1 935,50
	PP		vodič CYH 2x0,5 PU				
68	K	16.1	ukončení kabelů do 5x4	ks	6,000	75,27	451,62
	PP		ukončení kabelů do 5x4				
69	K	17.1	ukončení kabelů do 4x25	ks	2,000	201,77	403,54
	PP		ukončení kabelů do 4x25				
70	K	18.2	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	14,000	57,18	800,52
	PP		krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
71	K	19.2	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	8,000	118,22	945,76
	PP		krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
72	K	20.2	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	60,000	25,80	1 548,00
	PP		svorka pružinová 5x2,5mm2				
73	K	22.1	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	2,000	1 320,00	2 640,00
	PP		projektová dokumentace skutečného stavu				
74	K	23	výchozí revizní zpráva	hod	2,000	935,00	1 870,00
	PP		výchozí revizní zpráva				
75	K	1	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi	ks	2,000	421,25	842,50
	PP		vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi				
76	K	2.1	vyřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	20,000	25,30	506,00
	PP		vyřezání otvoru pro krabice 68mm				
77	K	3.1	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	30,000	24,04	721,20
	PP		vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm				
78	K	4	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	30,000	10,00	300,00
	PP		zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm				
79	K	5	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	15,000	36,69	550,35
	PP		vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm				
80	K	6.2	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	15,000	22,00	330,00
	PP		zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm				
81	K	1.1	kabel CYKY 5Jx10	m	2,000	134,44	268,88
	PP		kabel CYKY 5Jx10				
82	K	2.4	vodič CY6žl/zel.	m	2,000	36,76	73,52
	PP		vodič CY6žl/zel.				
83	K	3.3	vodič CY4žl/zel.	m	20,000	32,54	650,80
	PP		vodič CY4žl/zel.				
84	K	5.3	zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO	ks	6,000	204,00	1 224,00
	PP		zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO				
85	K	6.3	zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch	ks	6,000	184,93	1 109,58
	PP		zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch				
86	K	9.1	osušovač rukou na stěnu 230V/50Hz/1,8kW	ks	12,000	1 711,18	20 534,16
	PP		osušovač rukou na stěnu 230V/50Hz/1,8kW				
87	K	10.2	kabel CYKY 3Jx1,5	m	60,000	34,43	2 065,80
	PP		kabel CYKY 3Jx1,5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	11.2	kabel CYKY 3Jx2,5	m	60,000	34,43	2 065,80
	PP		kabel CYKY 3Jx2,5				
89	K	Pol__0089	Ventilátor 270 m3/hod	ks	2,000	1 353,02	2 706,04
	PP		Ventilátor 270 m3/hod				
90	K	Pol__0090	Ventilátor 240 m3/hod	ks	4,000	1 173,51	4 694,04
	PP		Ventilátor 240 m3/hod				
91	K	12.2	vodič CYH 2x0,5	m	30,000	27,65	829,50
	PP		vodič CYH 2x0,5				
92	K	24T	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	14,000	57,18	800,52
	PP		krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
93	K	25T	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	8,000	118,22	945,76
	PP		krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
94	K	26T	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	60,000	25,80	1 548,00
	PP		svorka pružinová 5x2,5mm2				
95	K	3.4	přepětová ochrana B+C/4	ks	1,000	9 445,76	9 445,76
	PP		přepětová ochrana B+C/4				
96	K	5.4	jistič B16/1 10kA	ks	1,000	895,93	895,93
	PP		jistič B16/1 10kA				
97	K	6.4	jistič B10/1 10kA	ks	1,000	268,86	268,86
	PP		jistič B10/1 10kA				
98	K	7.3	chránič 25-4-030	ks	2,000	1 613,37	3 226,74
	PP		chránič 25-4-030				
99	K	8.2	svorka RSA16	ks	2,000	54,09	108,18
	PP		svorka RSA16				
100	K	9 R00	pomocná sběrnice N 15	ks	1,000	261,75	261,75
	PP		pomocná sběrnice N 15				
101	K	10.3	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	1,000	1 320,00	1 320,00
	PP		projektová dokumentace skutečného stavu				
102	K	11.3	výchozí revizní zpráva	hod	1,000	935,00	935,00
	PP		výchozí revizní zpráva				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ISST Oprava sociálního zařízení

Objekt:

3 2 Pol - 1.PP Chodba - Elektro

Místo:

Datum: 8. 6. 2020

Zadavatel:

ISST, Mládežnická 380, Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Vomáčka Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

133 754,25

D	0	Nepřirazený díl					133 754,25
1	K	1T00	vyhledání stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě	hod	16,000	290,95	4 655,20
	PP		vyhledání stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě				
2	K	2	demontáž stávajícího osvětlení a jeho likvidace	ks	25,000	302,21	7 555,25
	PP		demontáž stávajícího osvětlení a jeho likvidace				
3	K	3	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	0,000	209,03	0,00
	PP		přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice				
4	K	4T	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice	ks	0,000	178,70	0,00
	PP		spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice				
5	K	6T	pohybové čidlo IP44 venkovní	ks	10,000	1 593,90	15 939,00
	PP		pohybové čidlo IP44 venkovní				
6	K	7T	A-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené	ks	0,000	1 141,03	0,00
	PP		A-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené				
7	K	8T	B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené	ks	20,000	1 439,72	28 794,40
	PP		B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené				
8	K	9T	C-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené	ks	0,000	1 224,40	0,00
	PP		C-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené				
9	K	10	CN-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené, multi, protipanické	ks	0,000	2 207,70	0,00
	PP		CN-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené, multi, protipanické				
10	K	11T	D-žár.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené	ks	0,000	1 168,23	0,00
	PP		D-žár.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené				
11	K	12T	E-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené, s asymetrickým vyzařováním	ks	0,000	1 410,22	0,00
	PP		E-zář.svítilno 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené, s asymetrickým vyzařováním				
12	K	13T	F-zář.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	0,000	1 657,72	0,00
	PP		F-zář.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené				
13	K	14T	G-žár.svítilno 1x60W IP65, prachotěsné, přisazené	ks	0,000	1 403,49	0,00
	PP		G-žár.svítilno 1x60W IP65, prachotěsné, přisazené				
14	K	15T	H-zář.sv.1x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	0,000	1 407,11	0,00
	PP		H-zář.sv.1x13W IP40 dekorativní, přisazené				
15	K	16T	kabel CYKY 3Jx1,5 PU	m	120,000	34,43	4 131,60
	PP		kabel CYKY 3Jx1,5 PU				
16	K	17T	kabel CYKY 3Ox1,5 PU	m	20,000	34,43	688,60
	PP		kabel CYKY 3Ox1,5 PU				
17	K	18	kabel CYKY 5Jx1,5 PU	m	20,000	41,09	821,80
	PP		kabel CYKY 5Jx1,5 PU				
18	K	19	ukončení kabelů do 5x4	ks	16,000	75,27	1 204,32
	PP		ukončení kabelů do 5x4				
19	K	20	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	16,000	57,18	914,88
	PP		krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
20	K	21T	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	8,000	118,22	945,76
	PP		krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
21	K	22T	svorka pružinová 3x2,5mm2	ks	12,000	15,93	191,16
	PP		svorka pružinová 3x2,5mm2				
22	K	23T	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	24,000	25,80	619,20
	PP		svorka pružinová 5x2,5mm2				
23	K	25	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	2,000	1 320,00	2 640,00
	PP		projektová dokumentace skutečného stavu				
24	K	26	výchozí revizní zpráva	hod	3,000	935,00	2 805,00
	PP		výchozí revizní zpráva				
25	K	1	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi	ks	0,000	421,25	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PP	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi				
26	K	2.1	vyřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	24,000	25,30	607,20
		PP	vyřezání otvoru pro krabice 68mm				
27	K	3.1	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	24,000	24,04	576,96
		PP	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm				
28	K	4	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	24,000	10,00	240,00
		PP	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm				
29	K	5	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	6,000	36,69	220,14
		PP	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm				
30	K	6	demontáž stávajícího osvětlení a rozvodů a jejich likvidace a odvoz	hod	6,000	290,95	1 745,70
		PP	demontáž stávajícího osvětlení a rozvodů a jejich likvidace a odvoz				
31	K	7	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	6,000	22,00	132,00
		PP	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm				
32	K	1T	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	16,000	168,27	2 692,32
		PP	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice				
33	K	2.2	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	8,000	209,03	1 672,24
		PP	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice				
34	K	3T	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice	ks	0,000	178,70	0,00
		PP	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice				
35	K	4.1	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice	ks	0,000	221,98	0,00
		PP	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice				
36	K	5T	pohybové čidlo IP44 venkovní	ks	10,000	1 593,90	15 939,00
		PP	pohybové čidlo IP44 venkovní				
37	K	6.1	A-zář.svitidlo 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené	ks	0,000	1 141,03	0,00
		PP	A-zář.svitidlo 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené				
38	K	7.1	B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené	ks	20,000	1 439,72	28 794,40
		PP	B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené				
39	K	8	C-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené	ks	0,000	1 224,40	0,00
		PP	C-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené				
40	K	9	CN-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené, multi, protipanické	ks	0,000	2 207,70	0,00
		PP	CN-zář.sv.1x36W IP40 interiérové, přisazené, multi, protipanické				
41	K	10.1	D-zář.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené	ks	0,000	1 168,23	0,00
		PP	D-zář.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené				
42	K	11	E-zář.svitidlo 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené, s asymrickým vyzařováním	ks	0,000	1 410,22	0,00
		PP	E-zář.svitidlo 1x54W IP20 interiérové, mřížkové, přisazené, s asymrickým vyzařováním				
43	K	12	F-zář.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	0,000	1 657,72	0,00
		PP	F-zář.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené				
44	K	13	G-zář.svitidlo 1x60W IP65, prachotěsné, přisazené	ks	0,000	1 403,49	0,00
		PP	G-zář.svitidlo 1x60W IP65, prachotěsné, přisazené				
45	K	14	H-zář.sv.1x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	0,000	1 407,11	0,00
		PP	H-zář.sv.1x13W IP40 dekorativní, přisazené				
46	K	15	H-zář.svitidlo 1x60W IP40, dekorativní přisazené	ks	0,000	1 039,20	0,00
		PP	H-zář.svitidlo 1x60W IP40, dekorativní přisazené				
47	K	16	kabel CYKY 3Jx1,5	m	120,000	34,43	4 131,60
		PP	kabel CYKY 3Jx1,5				
48	K	17	kabel CYKY 3Ox1,5	m	20,000	34,43	688,60
		PP	kabel CYKY 3Ox1,5				
49	K	18.1	kabel CYKY 5Jx1,5	m	20,000	41,09	821,80
		PP	kabel CYKY 5Jx1,5				
50	K	19.1	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	32,000	57,18	1 829,76
		PP	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
51	K	20.1	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	8,000	118,25	946,00
		PP	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20				
52	K	21	svorka pružinová 3x2,5mm2	ks	12,000	15,93	191,16
		PP	svorka pružinová 3x2,5mm2				
53	K	22	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	24,000	25,80	619,20
		PP	svorka pružinová 5x2,5mm2				